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KAYIT BİLGİLENDİRMESİ

2547 sayılı kanunun 44/c maddesine göre,

Açıköğretim Öğrencileri İçin;

Üst üste dört (4) dönem katkı payı veya öğrenim ücretinin ödenmemesi ile kayıt yenilenmemesi nedeniyle YÖK'ün 2547 

sayılı kanununun 44/C maddesi kapsamında öğrencilerin ilişikleri kesilir.

Uzaktan Öğretim İçin; 
Üst üste sekiz (8) dönem katkı payı veya öğrenim ücretinin ödenmemesi ile kayıt yenilenmemesi nedeniyle YÖK'ün 2547 

sayılı kanununun 44/C maddesi kapsamında yetkili kurullarının kararı ve Yükseköğretim Kurulunun onayı ile öğrencilerin 

ilişikleri kesilebilir.

Güz yarıyılı kayıt yenileme işlemleri, 01 - 21 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

• 01 - 21 Eylül 2025 tarihleri arasında ödemenizi yaptıktan sonra ders seçimi işlemleri             22 - 29 Eylül 2025 

tarihleri arasında fakültemiz tarafından kısa sürede gerçekleştirilecektir.

• Kayıt yenileme dönemi içerisinde, ödemenizi yaptıktan sonra 20     16 ve öncesi girişli öğrencilerin ders seçimleri 3 iş 
günü içerisinde; 2017 ve sonrası girişli öğrencilerin ders seçimleri, gün içerisinde fakülte tarafından yapılacaktır.

• ‘’Kayıt Y    enilemedi’’ olarak görünen statünüz dersleriniz seçildikten sonra ‘            ’Devamlı Öğrenci’’ olarak 
güncellenecektir. Devamlı öğrenci statüsüne gelen öğrenciler seçilen derslerini        AKSİS-Öğrenim Bilgileri-Ders 
Alma Listesi sekmesinden kontrol etmelidir. Derslerin kontrol sorumluluğu öğrenciye aittir.

• Ders ekle-sil işlemleri    30 Eylül - 05 Ekim  2025 tarihleri arasında öğrenciler tarafından yapılacaktır. Belirtilen 
tarihler dışında ekle-sil işlemi yapılamayacaktır. Derslerin kontrol sorumluluğu öğrenciye aittir.

• Fakülte tarafından seçilen derslerde DD ve DC dersler seçilmemektedir. DD ve DC derslerini almak isteyen 
öğrencilerimiz DD ve DC derslerinin seçim işlemlerini kılavuzun sonunda belirtilen işlem adımlarına göre 
yapabilmektedir. DD ve DC derslerini alan öğrenciler dönem içerisinde bu dersten sorumludur. Dönem sonunda bu 
derslerden alınacak olan en son harf notu geçerli olacaktır. DD ve DC derslerin seçimi yapılırken bu derslere ait harf 
notunun düşebileceği ihtimali göz önünde bulundurulmalıdır. Derslerin kontrol sorumluluğu öğrenciye aittir.

• Üstten ders alabilecek öğrenciler, üst dönem derslerini         30 Eylül - 05 Ekim  2025 tarihleri arasında kendileri 
seçecektir. Üstten ders alma koşulları kılavuzun sonunda yer almaktadır. *** Üstten ders seçimi öğrenci 
tarafından yapılacaktır ve sorumluluğu öğrenciye aittir.
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KAYIT YENİLEME VE DERS SEÇİM İŞLEMLERİ

NOT: AKSİS SİSTEMİNDEN ÖDEMENİZİ YAPTIKTAN SONRA KARTINIZIN HESAP HAREKETİNİ KONTROL 

EDEREK BİRDEN FAZLA ÖDEME YAPMAMAYA DİKKAT EDİNİZ.

Kayıt yenileme işlemi için referans numaranız ile dönem 

ücretini ödemeniz yeterlidir. Referans numaranızı almak için 

http://aksis.istanbul.edu.tr adresinden kullanıcı adı ve 

şifreniz ile otomasyon sistemine giriş yapınız.

1. Kayıt yenileme

AKSİS otomasyon sistemine giriş yaptıktan 

sonra “OBS”- “Harç Bilgileri” kısmından 

“Referans Numarası” ve ödeme 

tutarınıza ulaşabilirsiniz. Ödemenizi 

referans numarası ile Halkbank

Şube/ATM’lerinden gerçekleştirebilir ya 

da otomasyon sistemi üzerinden online 

olarak yapabilirsiniz.

2. Ödeme İşleminin
Tamamlanması

•Referans numaranız olmadan Halkbank Şube/ATM’lerinden ödeme yapamazsınız. Halkbank

Şube/ATM’lerinden ödeme yaparken referans numaranızın doğru olduğundan emin olunuz.

•Cumhurbaşkanı Kararı doğrultusunda herhangi bir üniversitede farklı bir programda eğitimi devam eden

öğrencilerden Materyal/Öğrenim ücretlerine ek olarak 199,5 TL katkı payı alınmaktadır.

•Fakültemiz Açıköğretim programlarında öğrenim görüp normal öğrenim süresi içerisinde mezun olamayan

öğrencilerin ücretlerine dönemlik ek olarak 199,5 TL yansıtılır.

•Yabancı uyruklu öğrencilerden tahsil edilecek katkı payları ve öğrenim ücretleri, ilgili Cumhurbaşkanı Kararı ile

belirlenen esaslar çerçevesinde ve Fakülte Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda alınmaktadır.
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2. Kayıt Yenileme İşleminin Tamamlanması ve Ders Seçimi

Ödeme işleminden sonra Fakültemiz tarafından yapılacak olan otomatik ders seçiminden sonra statünüz “Devamlı 

Öğrenci” olarak güncellenecektir. Ders seçimi için başvuruda bulunmanıza gerek YOKTUR. Ders seçim işlemleri 2 iş 

günü içerisinde tamamlanacaktır (Ders materyalleri, akademik takvimde yer alan güz dönemi eğitim öğretim 

başlangıç tarihlerinden itibaren erişime açılacaktır).  

Öğrenci ders alımında değişiklik yapmak istediği takdirde, ders ekle sil tarihinde DD ve DC harf notlu dersleri için talepte 

bulunabilir. Değişiklik için ilgili tarihte öğrencinin çözüm merkezinden talep oluşturması gerekmektedir. 

DD/DC Ders Alma Koşulları

Genel Not Ortalaması (AGNO) 2.00’ın altında olan ve FF harf notu bulunmayan öğrencilerin, mezuniyet koşullarını 

sağlayabilmeleri için daha önce daha önce alıp, DD veya DC koşullu harf notu ile geçtikleri dersleri tekrar alarak not 

ortalamalarını yükseltmeleri gerekmektedir.

Üstten Ders Alma ve DD/DC Ders Seçim İşlemleri

AKSİS sistemine giriş yapılarak “Öğrenme Yönetim Sistemi” seçilir. Açılan ekranda “Eğitim ve Öğretim İşlemleri”

sekmesine tıklanarak “Ders Alma“ alt sekmesinden kurallara uygun olarak dersler seçilir. Maksimum AKTS miktarına 

kadar ders alınabilir. Üstten veya koşullu başarılı (DD ve DC) seçilen dersler 24 saat sonra kesin kayda düşer.

Üstten Alma Koşulları

1. Kayıt yaptırdığı öğretim döneminde alması gereken tüm derslerinden başarılı olup AGNO'su 2,50 ve üstünde olan

öğrenciler geçtikleri yarıyılın derslerinin yanında ön şartlı veya bağlantılı şartlı olmayan üst yarıyılın ders/derslerini de

alabilir.

2. Fakülteye ilk kez kayıt yaptıran öğrenci, kayıt yaptırdığı öğretim yılının ilk yarıyılında okutulan tüm derslerini almak

zorunda olup üst yarıyıllardan ders alamaz.

3. Lisans programlarında ikinci yarıyıldan ders alan öğrenci altıncı ve sekizinci yarıyıllardan; üçüncü yarıyıldan ders alan

öğrenci yedinci yarıyıldan; dördüncü yarıyıldan ders alan öğrenci ise sekizinci yarıyıldan üstten ders alamaz.

4. Üstten alınan dersler ile beraber alınan toplam kredi miktarı yarıyıldaki kredi yükünün % 50'sinden fazla olamaz.




